

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 005/2021

Stavba: ZIMNÍ STADION - STAVEBNÍ ÚPRAVY VSTUPU, VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ A PŘÍSTUPOVÉ RAMPY

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Mesto Nový Jičín

IČ: 002 98 212

DIČ:

Uchazeč:

GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

IČ: 25874870

DIČ: CZ25874870

Projektant:

Architráv, s.r.o.

IČ: 253 82 951

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			871 085,91
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	871 085,91	182 928,04
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 054 013,95
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 005/2021

Stavba: ZIMNÍ STADION - STAVEBNÍ ÚPRAVY VSTUPU, VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ A PŘÍSTUPOVÉ RAMPY

Místo: Datum:
Zadavatel: Mesto Nový Jičín Projektant: Architráv, s.r.o.
Uchazeč: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		871 085,91	1 054 013,95	
01	Architektonicko-stavební řešení	841 085,91	1 017 713,95	STA
02	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 000,00	36 300,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZIMNÍ STADION - STAVEBNÍ ÚPRAVY VSTUPU, VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ A
PŘÍSTUPOVÉ RAMPY

Objekt:
01 - Architektonicko-stavební řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Mesto Nový Jičín

Uchazeč:

GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

Projektant:

Architráv, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

IČ:

002 98 212

DIČ:

IČ:

25874870

DIČ:

CZ25874870

IČ:

253 82 951

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

841 085,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	841 085,91	21,00%	176 628,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 017 713,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZIMNÍ STADION - STAVEBNÍ ÚPRAVY VSTUPU, VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ A PŘÍSTUPOVÉ RAMPY

Objekt: **01 - Architektonicko-stavební řešení**

Místo: Mesto Nový Jičín
Zadavatel: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.
Uchazeč: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

Datum: 00.01.1900
Projektant: Architráv, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		841 085,91
HSV - Práce a dodávky HSV		592 363,65
1 - Zemní práce		34 217,83
2 - Zakládání		14 836,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce		51 107,40
4 - Vodorovné konstrukce		268 918,00
5 - Komunikace pozemní		34 608,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		90 690,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		67 282,57
997 - Přesun sutě		23 960,22
998 - Přesun hmot		6 742,06
PSV - Práce a dodávky PSV		248 722,26
766 - Konstrukce truhlářské		4 546,05
767 - Konstrukce zámečnické		167 327,21
772 - Podlahy z kamene		73 072,74
776 - Podlahy povlakové		3 776,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZIMNÍ STADION - STAVEBNÍ ÚPRAVY VSTUPU, VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ A PŘÍSTUPOVÉ RAMPY

Objekt: **01 - Architektonicko-stavební řešení**

Místo: Datum: 00.01.1900
 Zadavatel: Mesto Nový Jičín Projektant: Architráv, s.r.o.
 Uchazeč: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 841 085,91

D HSV Práce a dodávky HSV 592 363,65

D 1 Zemní práce 34 217,83

1	K	132412112	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 nesoudržných	m3	5,711	3 330,00	19 017,63	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132412112 VV Opěrná zídka a nástupní stupeň: VV (6,490*0,800*1,100) 5,711 VV Součet 5,711								
2	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	16,038	111,00	1 780,22	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101201 VV (6,490+0,800)*2*1,100 16,038 VV Součet 16,038								
3	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	16,038	32,80	526,05	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101211								
4	K	161111512	Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdňením nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5, při hloubce výkopu přes 3 do 6 m	m3	5,711	673,00	3 843,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/161111512								
5	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdňením kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	5,711	151,00	862,36	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211321								
6	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,711	345,00	1 970,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751137								
7	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	114,220	27,00	3 083,94	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751139 VV 5,711*20 *Přepočtené koeficientem množství 114,220								
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,711	294,00	1 679,03	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231								
9	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,928	234,00	451,15	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111101 VV (6,490*0,450*0,660) 1,928 VV Součet 1,928								
10	K	181411151	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 předpěstovaným travním kobercem parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	8,205	79,60	653,12	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411151 VV (4,080+4,125)*1,000 8,205 VV Součet 8,205								
11	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	0,002	91,10	0,18	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/00572470 VV 8,205*0,0002 *Přepočtené koeficientem množství 0,002								
12	K	181911102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se ztuhnutím	m2	8,205	42,70	350,35	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181911102 VV (4,080+4,125)*1,000 8,205 VV Součet 8,205								

D 2 Zakládání 14 836,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	0,519	1 900,00	986,10	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271532213					
		VV	Opěrná zídka a nástupní stupeň: (6,490*0,800*0,100)		0,519			
		VV	Součet		0,519			
14	K	274313511	Základy z betonu prostého pasy betonů kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	0,292	3 100,00	905,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274313511					
		VV	(6,490*0,450*0,100)		0,292			
		VV	Součet		0,292			
15	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonů kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	1,918	3 280,00	6 291,04	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274313611					
		VV	(6,090*0,350*0,900)		1,918			
		VV	Součet		1,918			
16	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	11,592	464,00	5 378,69	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351121					
		VV	(6,090+0,350+6,090+0,350)*0,900		11,592			
		VV	Součet		11,592			
17	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	11,592	110,00	1 275,12	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351122					
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							51 107,40	
18	K	31111321R	Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění pohledových, včetně výplně z betonu třídy C 16/20 přírodních, tloušťky zdiva 200 mm	m2	10,867	1 950,00	21 190,65	
		VV	Opěrná zídka: (2,825*0,965)		2,726			
		VV	((1,060+2,980)/2)*4,030		8,141			
		VV	Součet		10,867			
19	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,260	75 000,00	19 500,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311361821					
		VV	Opěrná zídka: Předpoklad 120kg/m3 ((2,825*0,965)*0,200*120)/1000		0,065			
		VV	((1,060+2,980)/2)*4,030*0,200*120/1000		0,195			
		VV	Součet		0,260			
20	K	348272515	Ploty z tvárnice betonových plotové stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdiva 295 mm	m	11,425	810,00	9 254,25	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348272515					
		VV	Nová zídka: 6,775		6,775			
		VV	Stávající zídka: 4,650		4,650			
		VV	Součet		11,425			
21	K	34827251R	Demontáž plotové stříšky lepené mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdiva 295 mm	m	4,650	250,00	1 162,50	
		VV	Stávající zídka: 4,650		4,650			
		VV	Součet		4,650			
D 4 Vodorovné konstrukce							268 918,00	
22	K	43412142R	Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vypárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů drsných včetně spojovacího materiálu	m	76,570	1 200,00	91 884,00	
		VV	13*5,890		76,570			
		VV	Součet		76,570			
23	M	5937300R	stupeň betonový vibrovlisovaný š.350 v.160 dl. 1 445 v tryskaném provedení	ks	26,000	3 341,00	86 866,00	
24	M	5937300R1	stupeň betonový vibrovlisovaný š 350 v 160 dl. 1 500 v tryskaném provedení	ks	26,000	3 468,00	90 168,00	
D 5 Komunikace pozemní							34 608,92	
25	K	564750011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2,921	203,00	592,96	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564750011					
		VV	(6,490*0,450)		2,921			
		VV	Součet		2,921			
26	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2,921	191,00	557,91	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564750111					
27	K	573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	2,921	25,00	73,03	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573211109					
28	K	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 60 mm	m2	2,921	5 120,00	14 955,52	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577154111					
		VV	(6,490*0,450)		2,921			
		VV	Součet		2,921			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	577175112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	2,921	5 700,00	16 649,70	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577175112 (6,490*0,450) Součet		
30	K	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, hloubky do 40 mm, šířky přes 20 do 40 mm	m	8,090	220,00	1 779,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/599142111 (6,490+0,800+0,800) Součet		
D 6							90 690,50	
31	K	611131125	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně schodišťových konstrukcí	m2	59,182	92,40	5 468,42	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611131125		
32	K	632682111	Vyspravení povrchu betonových schodišť rychletuhnoucím polymerem s možností okamžitého zatížení stupňů a podest tl. do 10 mm	m2	59,182	1 240,00	73 385,68	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632682111 Stupně: 5,890*(0,165+0,300)*12 (5,890*0,165) Podesta: 25,344 Součet		
33	K	633992111	Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů	m2	59,182	200,00	11 836,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/633992111 Stupně: (5,890*(0,165+0,300)*12) (5,890*0,165) Podesta: 25,344 Součet		
D 9							67 282,57	
34	K	619996127	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek svislých ploch	m2	6,120	689,00	4 216,68	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619996127 Ochrana výplň otvorů: (2,100*2,100) (0,900*1,900) Součet		
35	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná	m2	6,120	103,00	630,36	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711491272 Ochrana výplň otvorů: (2,100*2,100) (0,900*1,900) Součet		
36	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	7,038	26,10	183,69	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311081 6,12*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		
37	K	919735115	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 200 do 250 mm	m	8,090	350,00	2 831,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735115 (6,490+0,800+0,800) Součet		
38	K	113107113	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	5,192	296,00	1 536,83	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107113 (6,490*0,800) Součet		
39	K	113107144	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	5,192	481,00	2 497,35	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107144		
40	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	21,938	82,70	1 814,27	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101112 (1,000+6,775+1,000)*2,500 Součet		
41	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,647	3 420,00	5 632,74	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042141 Podesta schodiště: 25,344*0,065 Součet		
42	K	96504214R	Odsekání degradované betonové vrstvy schodiště	m2	59,182	415,00	24 560,53	
			VV VV VV VV			Stupně: 5,890*(0,165+0,300)*12 (5,890*0,165) Podesta:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		25,344		25,344			
	VV		Součet		59,182			
43	K	952902221	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť zametením	m2	59,182	5,87	347,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952902221					
	VV		Stupně:					
	VV		5,890*(0,165+0,300)*12		32,866			
	VV		(5,890*0,165)		0,972			
	VV		Podesta:					
	VV		25,344		25,344			
	VV		Součet		59,182			
44	K	952902231	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť omytím	m2	59,182	10,80	639,17	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952902231					
	VV		Stupně:					
	VV		5,890*(0,165+0,300)*12		32,866			
	VV		(5,890*0,165)		0,972			
	VV		Podesta:					
	VV		25,344		25,344			
	VV		Součet		59,182			
45	K	963014949	Bourání železobetonových schodnic prefabrikovaných jakékoliv délky	m	4,045	681,00	2 754,65	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/963014949					
	VV		Pravá schodnice:					
	VV		(3,790+0,255)		4,045			
	VV		Součet		4,045			
46	K	977211112	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm	m	7,115	2 760,00	19 637,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977211112					
	VV		Schodnice:					
	VV		(0,300+0,305)*11		6,655			
	VV		(0,300+0,160)*1		0,460			
	VV		Součet		7,115			
	D	997	Přesun sutě				23 960,22	
47	K	997221151	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	12,301	252,00	3 099,85	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221151					
48	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	12,301	47,40	583,07	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221551					
49	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	307,525	14,50	4 459,11	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569					
	VV		12,301*25 'Přepočtené koeficientem množství		307,525			
50	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	12,301	187,00	2 300,29	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611					
51	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	12,289	1 100,00	13 517,90	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631					
	D	998	Přesun hmot				6 742,06	
52	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	23,908	282,00	6 742,06	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				248 722,26	
	D	766	Konstrukce truhlářské				4 546,05	
53	K	76631181R	Demontáž dřevěné rampy	m	9,370	165,00	1 546,05	
	VV		Rampa:					
	VV		2*(4,485+0,200)		9,370			
	VV		Součet		9,370			
54	K	76631181R1	Demontáž a zpetná montáž dřevěného oplocení	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				167 327,21	
55	K	76716111R	D+M schodišťového ocelového zábradlí včetně povrchové úpravy (pravé)	m	5,630	5 900,00	33 217,00	
	VV		5,630		5,630			
	VV		Součet		5,630			
56	K	76716111R3	D+M schodišťového ocelového zábradlí včetně povrchové úpravy (středové)	m	4,210	8 730,00	36 753,30	
	VV		4,210		4,210			
	VV		Součet		4,210			
57	K	76716111R4	D+M schodišťového madla včetně povrchové úpravy	m	4,245	1 600,00	6 792,00	
	VV		4,245		4,245			
	VV		Součet		4,245			
58	K	76716111R1	D+M vstupní čistící rohože včetně lemovacích lišt	m2	1,440	18 500,00	26 640,00	
	VV		(1,500*0,600)		0,900			
	VV		(0,900*0,600)		0,540			
	VV		Součet		1,440			
59	K	76716111R2	D+M rampy včetně povrchové úpravy a spojovacího materiálu	m	9,370	6 000,00	56 220,00	
	VV		Rampa:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*(4,485+0,200)		9,370			
	VV		Součet		9,370			
60	K	767161823	Demontáž zábradlí do suti schodišťového nerozebratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	10,347	375,00	3 880,13	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767161823					
	VV		Schodišťové zábradlí:		10,347			
	VV		(3,775+4,447+2,125)		10,347			
	VV		Součet		10,347			
61	K	76799670R	Demontáž stávající ocelové rohože	ks	1,000	500,00	500,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
62	K	76799670R1	Demontáž a zpětná montáž popisné cedulky	ks	1,000	350,00	350,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
63	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 643,524	1,81	2 974,78	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767203					
D 772			Podlahy z kamene				73 072,74	
64	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	25,344	474,00	12 013,06	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591112					
	VV		Podesta schodiště:		25,344			
	VV		25,344		25,344			
	VV		Součet		25,344			
65	K	772521160	Kladení dlažby z betonu do malty z nejméně dvou rozdílných druhů pravouhlych desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. přes 50 do 70 mm	m2	25,344	1 130,00	28 638,72	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/772521160					
	VV		Podesta schodiště:		25,344			
	VV		25,344		25,344			
	VV		Součet		25,344			
66	M	5924600R	dlažba plošná betonová 400x800x62 - dle výběru investora	m2	27,878	917,00	25 564,13	
	VV		25,344*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		27,878			
67	K	77299111R	Dlažby z betonu - ostatní práce penetrace podkladu	m2	25,344	56,50	1 431,94	
68	K	772991411	Dlažby z betonu - ostatní práce čištění nových dlažeb po pokládce základní	m2	25,344	20,40	517,02	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/772991411					
69	K	998772203	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	%	681,649	7,20	4 907,87	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998772203					
D 776			Podlahy povlakové				3 776,26	
70	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	25,344	149,00	3 776,26	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776201812					
	VV		Podesta schodiště:		25,344			
	VV		25,344		25,344			
	VV		Součet		25,344			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZIMNÍ STADION - STAVEBNÍ ÚPRAVY VSTUPU, VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ A
PŘÍSTUPOVÉ RAMPY

Objekt:
02 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Mesto Nový Jičín

Uchazeč:

GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

Projektant:

Architráv, s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ:

002 98 212

DIČ:

IČ:

25874870

DIČ:

CZ25874870

IČ:

253 82 951

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

30 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 000,00	21,00%	6 300,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

36 300,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZIMNÍ STADION - STAVEBNÍ ÚPRAVY VSTUPU, VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ A PŘÍSTUPOVÉ RAMPY

Objekt: **02 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Mesto Nový Jičín
Zadavatel: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.
Uchazeč: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

Datum: 00.01.1900
Projektant: Architráv, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	30 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	1 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	26 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZIMNÍ STADION - STAVEBNÍ ÚPRAVY VSTUPU, VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ A PŘÍSTUPOVÉ RAMPY

Objekt: **02 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Datum: 00.01.1900
Zadavatel: Mesto Nový Jičín Projektant: Architráv, s.r.o.
Uchazeč: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 30 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 000,00

1	K	011002000	Průzkumné práce	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
2	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	

D VRN2 Příprava staveniště 1 000,00

3	K	020001000.1	Příprava staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
---	---	-------------	---------------------	-----	-------	----------	----------	--

D VRN3 Zařízení staveniště 26 000,00

4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
5	K	013254R	Výrobní dokumentace	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
6	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl...	1,000	2 000,00	2 000,00	
7	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
8	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
9	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
10	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
11	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
12	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
13	K	092203R1	Vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	